(ciclosporine) ๒๕ mg, soft capsule จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ciclosporin ๒๕ mg capsule, soft, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๐๑๔๕๙) จำนวน

๑๕,๐๐๐ tablet ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง